
Stránka 1 z 5

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
Zastoupený: Roman Špoták, hejtman
K PODEPISOVÁNÍ VZ 
OPRÁVNĚN:

náměstek hejtmana p. Petr Vanka na základě usnesení Rady Plzeňského 
kraje č. 4762/24

Název veřejné zakázky: Upgrade a rozšíření IS Digitální technická mapa Plzeňského kraje 

CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené zadávací řízení, nadlimitní režim

Ev. č. VZ ve VVZ1 Z2024-010335

URL zakázky v E-ZAKu: https://ezak.cnpk.cz/vz00011188

Spolufinancování VZ 
z prostředků EU: NE. VZ je financována z rozpočtu Plzeňského kraje 

1. Předmět veřejné zakázky:
Upgrade a úpravy stávajícího provozovaného systému Digitální technická mapa Plzeňského kraje 
(DTM PK) a jeho funkcionalit: Dále rozšíření systému o nové komponenty tak, aby celý systém DTM 
PK splňoval nové legislativní a technické požadavky, které jsou na něho kladeny. Dále doplnění 
zcela nových komponent do systému včetně provázání na systémy třetích stran (ČÚZK, sousední 
kraje).
Předmět plnění VZ zahrnuje následující činnosti dodavatele:

 implementace IS DTM do prostředí zadavatele
 dodávka licence k IS DTM PK
 pořízení provozního i testovacího prostředí IS DTM s vazbou na IS DMVS / IS DMVS test
 integrační práce
 upgrade komponent DTM PK
 nahrazení vybraných komponent DTM PK novými
 pořízení nových komponent systému IS DTM kraje
 nastavení propojení na služby IS DMVS 
 zpracování dokumentace
 zaškolení
 poskytování provozní technická podpory 
 rozvoj IS DTM PK na základě požadavků zadavatele

1 URL: http://vvz.nipez.cz

https://ezak.cnpk.cz/vz00011188
http://vvz.nipez.cz/


Stránka 2 z 5

Detailní technická specifikace předmětu plnění VZ, zejména pak požadavky na funkcionality IS 
DTM PK, je uvedena v závazné Technické dokumentaci zadavatele (příloha č. 1 ZD).

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném zadávacím řízení podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“).

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena částkou 18.320.000 Kč bez 
DPH – jedná se o předpokládanou hodnotu plnění předmětu smlouvy o dílo a servisní smlouvy.
Předpokládaná hodnota vyhrazené změny závazku v podobě inflační doložky při jejím maximálním 
možném využití za dobu 48 měsíců: 1.848.000 Kč bez DPH.
Celková předpokládaná hodnota VZ včetně vyhrazené změny závazku: 20.168.000 Kč bez DPH.

4. Seznam obdržených nabídek:

Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 

Datum a čas doručení  02. 05. 2024                   
 14:37:20 hod

Elektronický prostředek k podání 
nabídky:

Elektronický nástroj (E-ZAK)
URL adresa https://ezak.cnpk.cz/vz00011188

SPOLEČNÁ NABÍDKA 4 dodavatelů:

 ICZ a.s., IČO: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, Praha 4
 T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, se sídlem Špitálská 150, Hradec Králové
 GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, se sídlem Hálkova 12, Plzeň
 GEOVAP, spol. s r.o., IČO: 15049248, se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Pardubice

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

5. Seznam posuzovaných nabídek

Pořadové
číslo Účastník ZŘ Nabídková cena

1

     Společná nabídka dodavatelů:
 ICZ a.s., IČO: 25145444
 T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084
 GEOREAL spol. s r.o. IČO: 40527514
 GEOVAP, spol. s r.o., IČO: 15049248

18.320.000 Kč bez DPH

https://ezak.cnpk.cz/vz00011188


Stránka 3 z 5

Uvedení dodavatelé se zavázali vůči zadavateli ke společné a nerozdílné odpovědnosti z jakýchkoli 
právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním zakázky. 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřená smlouva

Zadavatel vybral společnou nabídku těchto 4 dodavatelů:
 ICZ a.s., IČO 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, Praha 4,
 T-MAPY spol. s r.o., IČO 47451084, se sídlem Špitálská 150, Hradec Králové,
 GEOREAL spol. s r.o., IČO 40527514, se sídlem Hálkova 12, Plzeň,
 GEOVAP, spol. s r.o., IČO 15049248, se sídlem Čechovo nábřeží 1790, Pardubice,

kteří dne 30. 04. 2024 uzavřeli Smlouvu o spolupráci za účelem:
a) podání společné nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku Upgrade a rozšíření IS Digitální 

technická mapa Plzeňského kraje veřejného zadavatele Plzeňský kraj (resp. společné účasti 
dodavatelů ve smyslu § 82 ZZVZ v zadávacím řízení k této VZ),

b) nastavení principů spolupráce při plnění veřejné zakázky v případě úspěchu nabídky. 

V této smlouvě se dodavatelé mj. zavázali vůči zadavateli ke společné a nerozdílné odpovědnosti z 
jakýchkoli právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou. 
Každý partner bude věcně zajišťovat část plnění VZ dle specifikace v příloze č. 1 této kooperační 
smlouvy (rozdělení konkrétní faktické činnosti mezi partnery).

Z uvedeného důvodu zadavatel uzavřel smlouvy na plnění předmětu VZ se všemi 4 dodavateli 
takto:

 Smlouva o dílo byla uzavřena mezi Plzeňským krajem jako objednatelem a výše uvedenými 
4 dodavateli jako zhotoviteli díla.

 Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje IS Digitální technická mapa Plzeňského 
kraje mezi Plzeňským krajem jako objednatelem a výše uvedenými 4 dodavateli jako 
poskytovateli služeb. 

8. Cena sjednané ve smlouvách na VZ
Zadavatel uzavřel dne 24. 05. 2024 na plnění předmětu veřejné zakázky Upgrade a rozšíření IS 
Digitální technická mapa Plzeňského kraje následující smluvní vztahy:

A) Smlouvu o dílo na implementaci digitální technické mapy kraje do určeného technického 
prostředí Plzeňského kraje (v rámci Technologického centra Plzeňského kraje) a související 
doplňkové činnosti za cenu díla 6.000.000 Kč bez DPH. 

Tato smlouva byla zveřejněna v Registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28824424.

B) Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje IS Digitální technická mapa Plzeňského 
kraje za roční cenu technické podpory 2.200.000 Kč bez DPH a hodinovou sazbu rozvoje 
2.200 Kč bez DPH. 

Tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28824620.

C) Smlouvu o vzdáleném přístupu do infrastruktury Plzeňského kraje za účelem plnění 
smlouvy o dílo a poskytování služeb technické podpory a rozvoje IS podle servisní smlouvy. 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28824620


Stránka 4 z 5

9. Odůvodnění výběru dodavatele a přidělení VZ

Vzhledem k jediné obdržené nabídce hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídky ve smyslu 
použití hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky, spočívající v nejnižší celkové 
nabídkové ceně (v Kč bez DPH).
Hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ bez provedeného hodnocení, po provedeném 
detailním posouzení, vybrala společnou nabídku jediného účastníka zadávacího řízení k uzavření 
smlouvy, resp. smluv na plnění předmětu VZ. 

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele (na základě doporučení hodnotící komise) Rada 
Plzeňského kraje na svém zasedání dne 13. 05. 2024 usnesením č. 4961/24.

Odůvodnění výběru:

 Vybraná společná nabídka splnila všechny podmínky účasti v otevřeném zadávacím řízení. 
Úplná nabídka z hlediska povinných obsahových náležitostí. 

 Dodavatelé ve společné nabídce prokázali splnění požadované kvalifikace v rozsahu 
základní způsobilosti (každý dodavatel samostatně v rozsahu dle § 74 ZZVZ); profesní 
způsobilosti (každý dodavatel samostatně dle § 77 odst. 1 ZZVZ) a technické kvalifikace 
dodavatele (dodavatelé společně dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ). 

 V  nabídce předložená nabídková cena je akceptovatelná (na trhu předmětných služeb ceny 
reálné) a nepřekročila zadavatelem stanovené nejvýše přípustné nabídkové ceny (dílčí i 
celková limitace). 

10. Označení poddodavatele/ů:

Zadavateli není známo, že by  VZ  měla být plněna prostřednictvím poddodavatele.

Vybraná společná nabídka obsahuje Čestné prohlášení, že předmět plnění VZ bude realizován 
samostatně dodavateli, bez využití poddodavatelů. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / 
jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.



Stránka 5 z 5

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:

Při podání nabídky použil účastník zadávacího řízení elektronický nástroj zadavatele E-ZAK a byla 
podána elektronická nabídka na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00011188.

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci, aby účastníci ZŘ prokázali ve svých nabídkách 
obrat.

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ nebyla rozdělena na části. Předmět plnění VZ tvoří jeden kompaktní funkční celek. 

17. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy na plnění předmětu VZ.

18. VZ ve Věstníku veřejných zakázek (odkazy):
Předběžné oznámení:

Formulář Předběžné oznámení použité za účelem zkrácení lhůty pro podání nabídek – obecná 
veřejná zakázka, byl dne 07. 03. 2024 uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek a je dostupný na 
stránce https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/15a0f202-3492-460d-b5ef-8672927290ce

Zahájení otevřeného zadávacího řízení:
Formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka byl dne 18. 04. 2024 
uveřejněn ve Věstníku veřejných zakázek a je dostupný na stránce https://vvz.nipez.cz/vyhledat-
formular/41cd63be-03ae-4f32-8a80-a36877eb1744. 

Oznámení výsledku otevřeného zadávacího řízení:
Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení – obecná veřejná zakázka byl dne 30. 05. 2024 
uveřejněn ve Věstníku veřejných a je dostupný na stránce https://vvz.nipez.cz/vyhledat-
formular/8bac6fa6-3d41-470f-b917-1de1d2b7b320. 

 V Plzni dne 03. 06. 2024

č.j. PK-IT/667/24

Za zadavatele:

Petr Vanka, náměstek hejtmana Plzeňského kraje
(podepsáno elektronicky)

https://ezak.cnpk.cz/vz00011188
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/15a0f202-3492-460d-b5ef-8672927290ce
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/41cd63be-03ae-4f32-8a80-a36877eb1744
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/41cd63be-03ae-4f32-8a80-a36877eb1744
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8bac6fa6-3d41-470f-b917-1de1d2b7b320
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/8bac6fa6-3d41-470f-b917-1de1d2b7b320

		2024-06-04T08:05:38+0000
	Not specified




